
Envelope  ID DigiSign.org:  caa2d956-581b-430b-b04f-4c048f59cc51

TEDOM

(l ílO

DODAVATELEM

TEDOM  energie  s.r.o.

Klášterského  731/13

617  00 Brno  - Komárov

!Č': 03328325  í)lC') CZ03328325

zí)aííiíili"{ííí  í Aííaí óll  lí'i IIJl(-vOll  na !r  kl Tlča í)lr  {a I í(a(:l

Smlouva  o sdružených

službách  dodávky  plynu
pro  firmy  1/2

člsío  suíouvy  SM-23-00  č42

ZÁKAZNiKEM

Vodohospodářské  sdružení  Turnov

IČ 49295934  D'Č CZ49295934

Marcela  Červová  - ředitel

Adreba  siJla

Antonína  Dvořáka  287,  Turnov  51101

Korespoíidsnčr'ii  adresa

Antonína  Dvořáka  287,  Turnov  5č íOč

ry'lobil

C-mail

T'elefon

ALTERNATIVNI  KONTAKTY

'ie16fí)n

' elefcíi

[o-ma:l

E-mai!

Předmět  Smlouvy

Dodavatel se zavazuie dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných míst (dále jen,,OM") plynu

a zajistit  na vlastni  jméno  a na vlastní  účet  služby  v plynárenství  a Zákazník  se zavazuje  za podmínek  v této  Smlouvě  sjednaných  odebírat  od

Dodavatele  ve sjednaném  odběrném  místě  plyn a zaplatit  Dodavateli  cenu  za dodaný  plyn  a cenu  souvisejících  služeb  uplatňovanou  v souladu  s

cenovou  regulací  a dále  též DPH,  daň  z plynu  a další  právními  předpisy  stanovené  daně,  poplatky  a platby,  jejichž  aktuální  výše  je uvedena  v

Produktovém  ceniku.  Plyn  bude  dodáván  za podmínek  uvedených  v Produktovém  ceníku  (dále  jen,,Produkt").

PRODUKT  A PLATNOST  SMLOUVY

Nedílnou  souČásti  této Smlouvy  jsou  Všeobecné  obchodní  podmínky  (dále  jen,,VOP"),  Produktový  ceník  a Ceník  ostatních  služeb.  Podpisem

této Smlouvy potvrzu3ete,  že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty.

PLATEBNÍ  PODMÍNKY  A ZPŮSOB  ZASLÁNÍ

(. J  C

'/yíOÝl-iar;i  .ieďoplaíkii  Bankovní  přeVOd

SPECIFIKACE  ODBÉRNÉHO  MiSTA

EIC 27ZG500Z0057886Q

í(líae!aci  Oíví Stejná  jako  trvalé  bydliště

, -.) . -. : ) I í. ( í I )



Envelope ID DigiSign.org caa2d956-581b-430b-b04f-4c048f59cc51

o O/  namkía

Smlouva  o sdružených

službách  dodávky  plynu
pro firmy  2/2

Platnost  a doba  trvám  Smlouvy:

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky do odběrného místa Zákazníka. Doba trváni

smluvního  závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy.

Pro  případ  porušení smluvních povinností  sjednaných  v této Smlouvě nebo VOP si smluvni strany sjednávají smluvní pokuty. V případě porušení

závazku nemít po dobu od zahájení dodávek  plynu do doby ukončení Smlouvy jiného dodavatele  plynu a odebírat po tuto dobu plyn výlučně od

Dodavatele, nebo porušení závazku neuČinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončení žádné jednání, které by umožnilo jinému

dodavateli  dodávat do sjednaného  OM plyn Zákazníkovi  před řádným ukončením  jeho smluvního  závazku s Dodavatelem,  má Dodavatel nárok na

smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za každé OM navýšenou  o souČin Částky 2 000 KČ a poČtu měsíců, které od okamžiku porušení započnou plynout

do okamžiku ukončení Smlouvy. Uplatnění  smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku Dodavatele  na náhradu škody ve výši převyšující smluvní

pokutu.

Datum  a misto  oodpisu  9.1.2023,  BrnO Ze".u:aii  e+ i'ííbta  pcxJ;i:sti  9. I .2023, Tumov

f!:/Zde podepište
Vodohospodářské  sdružení  Turnov

la  Dodavatala  Aneta  Maíatová,  na zak'adě  plnc moci %dpis  z:akazn:ka


